

Stavba: Metabolická ambulance - Budova 15, KNTB
 Objekt: D1.1 - Stavebně konstrukční část
 Soupis: **A01 - Stavebně konstrukční část**

Místo:

Datum:

3. 2. 2025

Zadavatel:

1Ĉ:

DÍČ:

Uchazeč:

1Ĉ:

Vypĺň údaje

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

İÇ:

DIČ:

Zpracovatel:

İÇ:

DIČ:

Poznámka:

Položky označené D+M (dodávka + montáž) se oceňují včetně přesunu hmot. Ostatní vlastní položky jsou založeny na cenové soustavě URS. Veškeré prvky a konstrukce se oceňují jako kompletní, včetně detailů, pomocných prací (vysekání drážek, doklínkování, vysekání kapes, lože apod.). Jakýkoliv rozpor mezi PD a Soupisem prací je nutné na základě důsledné kontroly zhotovitelem neprodleně oznámit.

Cena bez DPH			1 675 818,94
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 675 818,94	21,00%	351 921,98
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 027 740,92

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis: _____ Razítko _____ Datum a podpis: _____ Razítko _____

Objednavatel	Uchazeč
--------------	---------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Metabolická ambulance - Budova 15, KNTB
Objekt: D1.1 - Stavebně konstrukční část
Soupis: **A01 - Stavebně konstrukční část**

Místo: Datum: 3. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady ze soupisu prací		1 675 818,94
HSV - Práce a dodávky HSV		381 943,23
1 - Zemní práce		13 149,70
2 - Zakládání		14 263,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce		32 740,50
5 - Komunikace pozemní		66 459,50
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní		125 306,63
61 - Úprava povrchů vnitřních		81 335,83
62 - Úprava povrchů vnějších		10 590,00
63 - Podlahy a podlahové konstrukce		33 380,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		36 243,40
998 - Přesun hmot		93 780,00
PSV - Práce a dodávky PSV		1 293 875,71
713 - Izolace tepelné		16 787,58
763 - Konstrukce suché výstavby		236 214,25
766 - Konstrukce truhlářské		104 600,00
767 - Konstrukce zámečnické		613 167,50
769 - Plastové prvky		6 900,00
776 - Podlahy povlakové		150 279,15
781 - Dokončovací práce - obklady		133 817,39
784 - Dokončovací práce - malby a tapety		32 109,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Metabolická ambulance - Budova 15, KNTB

Objekt: D1.1 - Stavebně konstrukční část

Soupis: A01 - Stavebně konstrukční část

Místo: Datum: 3. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 675 818,94

D		HSV	Práce a dodávky HSV			381 943,23		
D		1	Zemní práce			13 149,70		
1	K	121112003	Sejmutí ornice tl vrstvy do 200 mm ručně	m2	16,000	350,00	5 600,00	CS ÚRS 2025 01
			D.1.1.2.9-01					
			16		16,000			
			Součet		16,000			
2	K	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	3,200	190,00	608,00	CS ÚRS 2025 01
3	K	167103101	Nakládání výkopku ze zemín schopných zúrodnění	m3	3,200	90,00	288,00	CS ÚRS 2025 01
4	K	171206111	Uložení zemín schopných zúrodnění nebo výsypek do násypů	m3	3,200	35,00	112,00	CS ÚRS 2025 01
5	K	132212132	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm v nesoudrжных horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	3,130	450,00	1 408,50	CS ÚRS 2025 01
			D.1.1.2.9-01					
			"Hloubení pro základ" (1,63*0,6*0,8)*4		3,130			
			Součet		3,130			
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,130	125,00	391,25	CS ÚRS 2025 01
7	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	3,130	35,00	109,55	CS ÚRS 2025 01
			3,13 "výkop"		3,130			
			Součet		3,130			
8	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	3,130	95,00	297,35	CS ÚRS 2025 01
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	3,130	260,00	813,80	CS ÚRS 2025 01
			3,13 "výkop"		3,130			
			Součet		3,130			
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	15,650	25,00	391,25	CS ÚRS 2025 01
			3,13*5		15,650			
			Součet		15,650			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,260	500,00	3 130,00	CS ÚRS 2025 01
			3,13*2		6,260			
			Součet		6,260			
D		2	Zakládání			14 263,50		
12	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	0,430	1 650,00	709,50	CS ÚRS 2025 01
			D.1.1.2.1-01					
			"Základ" (1,63*0,6*0,1)*4*1,1		0,430			
			Součet		0,430			
13	K	274313711	Základové pasy z betonu tř. C 20/25	m3	3,012	4 500,00	13 554,00	CS ÚRS 2025 01
			D.1.1.2.1-01					
			"Základ" (1,63*0,6*0,7)*4*1,1		3,012			
			Součet		3,012			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce			32 740,50		
14	K	317_A	D+M ocelový překlad 4x140, dl. 2000mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	1,000	12 500,00	12 500,00	
			D.1.1.2.1-01					
			Překlad A					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
15	K	317_B	D+M ocelový překlad 2x180, dl. 1050mm, vč. vysekání kapes, pomocných konstrukcí, doplňků, kompletního zapravení	soubor	1,000	16 000,00	16 000,00	
			D.1.1.2.1-01					
			Překlad B					
			1		1,000			
			Součet		1,000			
16	K	340231121	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl do 1 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
			D.1.1.2.1-01					
			"15.1.06" 1*(3-2)		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV					Součet			
					1,000			
17	K	340231125	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pl přes 1 do 4 m2 cihlami děrovanými broušenými na tenkovrstvou maltu tl. příčky 140 mm	m2	1,890	1 450,00	2 740,50	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					"15.1.23" 0,9*2,1			
VV					1,890			
					Součet			
					1,890			
D 5					Komunikace pozemní			
					66 459,50			
18	K	181912112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 se zhutněním ručně	m2	20,000	125,00	2 500,00	CS ÚRS 2025 01
19	K	564851011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	20,000	220,00	4 400,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					D.1.1.1-01			
VV					Skladba C1			
VV					Šterkodrt' ŠD 0-64			
VV					20			
VV					20,000			
					Součet			
					20,000			
20	K	564851014	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 180 mm	m2	20,000	260,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					D.1.1.1-01			
VV					Skladba C1			
VV					Šterkodrt' ŠD 0-32			
VV					20			
VV					20,000			
					Součet			
					20,000			
21	K	596211210	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	20,000	350,00	7 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					D.1.1.1-01			
VV					Skladba C1			
VV					20			
VV					20,000			
					Součet			
					20,000			
22	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	20,000	260,00	5 200,00	CS ÚRS 2025 01
23	M	59245017	dlažba skladebná betonová 100x100mm tl 80mm přírodní	m2	3,200	260,00	832,00	CS ÚRS 2025 01
24	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s udusáním	m2	33,000	890,00	29 370,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					D.1.1.1-01			
VV					Skladba C2			
VV					Kačírek 8-16 tl. 50mm			
VV					33			
VV					33,000			
					Součet			
					33,000			
25	K	919726121	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm do 200 g/m2	m2	33,000	85,00	2 805,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					D.1.1.1-01			
VV					Skladba C2			
VV					Kačírek 8-16 tl. 50mm			
VV					33			
VV					33,000			
					Součet			
					33,000			
26	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	16,000	290,00	4 640,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					D.1.1.1-01			
VV					Skladba C1			
VV					16			
VV					16,000			
					Součet			
					16,000			
27	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	17,000	190,00	3 230,00	CS ÚRS 2025 01
VV					16,6666666666667*1,02 "Přepočtené koeficientem množství"			
					17,000			
28	K	916231291	Příplatek za řezání obrubníků při osazování do oblouku o poloměru do 1m	m	3,500	95,00	332,50	CS ÚRS 2025 01
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,500	1 900,00	950,00	CS ÚRS 2025 01
D 6					Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní			
					125 306,63			
D 61					Úprava povrchů vnitřních			
					81 335,83			
30	K	612325223	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 0,25 do 1 m2 na stěnách	kus	1,000	600,00	600,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					"15.1.06" 1			
VV					1,000			
					Součet			
					1,000			
31	K	612325225	Vápenocementová štuková omítka malých ploch přes 1 do 4 m2 na stěnách	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					"15.1.23" 2			
VV					2,000			
					Součet			
					2,000			
32	K	612131121	Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně	m2	138,671	95,00	13 173,75	CS ÚRS 2025 01
33	K	612142001	Pletivo sklovláknité vnitřních stěn vtačené do tmelu	m2	138,671	260,00	36 054,46	CS ÚRS 2025 01
34	K	612325419	Oprava vnitřní vápenocementové hladké omítky tl do 20 mm stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním tl do 3 mm	m2	138,671	220,00	30 507,62	CS ÚRS 2025 01
VV					D.1.1.2.1-01			
VV					(30,553+8,66+9,2)*3,05			
VV					147,660			
VV					-0,6*2*2-0,7*2*1-0,8*2*1-1,65*2,175*1			
VV					-8,989			
					Součet			
					138,671			
D 62					Úprava povrchů vnějších			
					10 590,00			

PČ		Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
35		K	6212251X2	Zřízení a kompletní zapravení drážky v místě kotvení rampy, vč.. pomocných prací, doplňků, vč. dodávky	m	14,000	160,00	2 240,00		
36		K	6212251X3	Zřízení a kompletní zapravení otvoru 300x300mm v místě kotvení rampy, vč.. pomocných prací, doplňků, vč. dodávky	soubor	8,000	300,00	2 400,00		
37		K	6212251X4	D+M zapravení mozaikové omítky, vč.. pomocných prací, doplňků	m2	5,000	650,00	3 250,00		
38		K	6212251X5	D+M zapravení vnějšího a vnitřního stění, vč.. pomocných prací, doplňků	m	6,000	450,00	2 700,00		
	VV			D.1.1.2.1-01						
	VV			"okno A1P" (1,65+2,175*2)		6,000				
	VV			Součet		6,000				
		D	63	Podlahy a podlahové konstrukce				33 380,80		
39		K	632451234x04	Potěr cementový litý CT - C25 - F5, tl. 55 mm, vč. dodávky	m2	33,480	600,00	20 088,00		
	VV			D.1.1.2.1-01						
	VV			D.1.1.1-01						
	VV			Skladba A1						
	VV			15.1.20						
	VV			12,21		12,210				
	VV			15.1.21						
	VV			12,59		12,590				
	VV			15.1.22						
	VV			1,72		1,720				
	VV			15.1.23						
	VV			4,59		4,590				
	VV			15.1.25						
	VV			2,37		2,370				
	VV			Součet		33,480				
40		K	632451234x08	Potěr cementový litý CT - C25 - F5, tl. 75mm, vč. dodávky	m2	13,640	750,00	10 230,00		
	VV			D.1.1.2.1-01						
	VV			D.1.1.1-01						
	VV			Skladba B1						
	VV			15.1.19						
	VV			13,64		13,640				
	VV			Součet		13,640				
41		K	632481213	Separační vrstva z PE fólie	m2	47,120	65,00	3 062,80	CS ÚRS 2025 01	
	VV			D.1.1.2.1-01						
	VV			D.1.1.1-01						
	VV			Skladba A1						
	VV			15.1.20						
	VV			12,21		12,210				
	VV			15.1.21						
	VV			12,59		12,590				
	VV			15.1.22						
	VV			1,72		1,720				
	VV			15.1.23						
	VV			4,59		4,590				
	VV			15.1.25						
	VV			2,37		2,370				
	VV			Mezisoučet		33,480				
	VV			Skladba B1						
	VV			15.1.19						
	VV			13,64		13,640				
	VV			Mezisoučet		13,640				
	VV			Součet		47,120				
		D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 243,40		
42		K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	102,860	190,00	19 543,40	CS ÚRS 2025 01	
	VV			15.1.05						
	VV			2,74		2,740				
	VV			15.1.06						
	VV			3		3,000				
	VV			15.1.19						
	VV			13,64		13,640				
	VV			15.1.20						
	VV			12,21		12,210				
	VV			15.1.21						
	VV			12,59		12,590				
	VV			15.1.22						
	VV			1,72		1,720				
	VV			15.1.23						
	VV			4,59		4,590				
	VV			15.1.25						
	VV			2,37		2,370				
	VV			exterieur						
	VV			50		50,000				
	VV			Součet		102,860				
43		K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	119,200	125,00	14 900,00	CS ÚRS 2025 01	
	VV			61,6+7,6+50		119,200				
	VV			Součet		119,200				
44		K	9X001	D+M PHP práškový 21A , D.1.01.1-103	soubor	1,000	1 800,00	1 800,00		
		D	998	Přesun hmot				93 780,00		
45		K	998018001	Přesun hmot pro budovy ruční pro budovy v do 6 m	t	37,512	2 500,00	93 780,00	CS ÚRS 2025 01	
		D	PSV	Práce a dodávky PSV				1 293 875,71		
		D	713	Izolace tepelné				16 787,58		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	47,120	55,00	2 591,60	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba A1					
VV			15.1.20					
VV			12,21		12,210			
VV			15.1.21					
VV			12,59		12,590			
VV			15.1.22					
VV			1,72		1,720			
VV			15.1.23					
VV			4,59		4,590			
VV			15.1.25					
VV			2,37		2,370			
VV			Mezisoučet		33,480			
VV			Skladba B1					
VV			15.1.19					
VV			13,64		13,640			
VV			Mezisoučet		13,640			
VV			Součet		47,120			
47	M	63231203	deska čedičová minerální pro snížení kročejového hluku (max. zatížení 5 kN/m2) tl 40mm	m2	51,832	265,00	13 735,48	CS ÚRS 2025 01
VV			47,12*1,1 "Přepočtené koeficientem množství		51,832			
48	K	998713121	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné ruční v objektech v do 6 m	t	0,307	1 500,00	460,50	CS ÚRS 2025 01
D	763		Konstrukce suché výstavby				236 214,25	
49	K	763111441	SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5 s izolací	m2	15,909	1 650,00	26 249,85	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01, D.1.1.2.2-01					
VV			"15.1.20 / 15.1.23" 2,425*3,05		7,396			
VV			"15.1.22 / 15.1.23" 1,05*3,05-0,7*2		1,803			
VV			"15.1.05 / 15.1.25" 2,2*3,05		6,710			
VV			Součet		15,909			
50	K	763111426	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xDF 12,5 s izolací	m2	25,558	1 900,00	48 560,20	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01, D.1.1.2.2-01					
VV			"15.1.19 / 15.1.22, 15.1.20" 5,4*3,05-0,9*2		14,670			
VV			"15.1.23, 15.1.20 / 15.1.21" 4,75*3,05-0,9*2*2		10,888			
VV			Součet		25,558			
51	K	763113337	SDK příčka instalační tl 205 - 700 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xDFH2 12,5 s izolací EI 90 Rw do 54 dB	m2	6,558	2 900,00	19 018,20	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01, D.1.1.2.2-01					
VV			"15.1.20 / 15.1.22" 1,15*3,05		3,508			
VV			"15.1.22 / 15.1.23" 1*3,05		3,050			
VV			Součet		6,558			
52	K	763121590	SDK stěna přesazená pro osazení závěsného WC tl 150 - 250 mm profil CW+UW 50 desky 2xDFH2 12,5, TI	m2	3,660	2 600,00	9 516,00	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01, D.1.1.2.2-01					
VV			"15.1.05" 1,2*3,05		3,660			
VV			Součet		3,660			
53	K	7631224X1	SDK stěna šachtová tl. >75 mm TI 40mm, desky 2xDFH2 12,5mm, vč. dodávky	m2	26,612	1 250,00	33 265,00	
VV			D.1.1.2.1-01, D.1.1.2.2-01					
VV			"15.1.19" (5,705+0,25)*3,05		18,163			
VV			"15.1.19, 15.1.22" (0,425+1,745)*3,05		6,619			
VV			"15.1.23" (0,35+0,25)*3,05		1,830			
VV			Součet		26,612			
54	K	763111719	SDK příčka úprava styku příčky a podhledu akrylátovým tmelem (oboustranně)	m	26,700	190,00	5 073,00	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01, D.1.1.2.2-01					
VV			"15.1.20 / 15.1.23" 2,425		2,425			
VV			"15.1.22 / 15.1.23" 1,05		1,050			
VV			"15.1.05 / 15.1.25" 2,2		2,200			
VV			"15.1.19 / 15.1.22, 15.1.20" 5,4		5,400			
VV			"15.1.23, 15.1.20 / 15.1.21" 4,75		4,750			
VV			"15.1.20 / 15.1.22" 1,15		1,150			
VV			"15.1.22 / 15.1.23" 1		1,000			
VV			"15.1.19" (5,705+0,25)		5,955			
VV			"15.1.19, 15.1.22" (0,425+1,745)		2,170			
VV			"15.1.23" (0,35+0,25)		0,600			
VV			Součet		26,700			
55	K	763181421	Ztužující výplň otvoru pro dveře s UA a UW profilem pro příčky přes 2,80 do 3,25 m	kus	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01, D.1.1.2.2-01					
VV			"15.1.22 / 15.1.23" 1		1,000			
VV			"15.1.19 / 15.1.22, 15.1.20" 1		1,000			
VV			"15.1.23, 15.1.20 / 15.1.21" 2		2,000			
VV			Součet		4,000			
56	K	7631814X1	D+M Výztuha pro zavěšení horních skříněk, poliček a dalších, die PD	m	8,000	400,00	3 200,00	
57	K	763131432	SDK podhled deska 1xDF 15 bez izolace dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD REI 90	m2	14,420	1 250,00	18 025,00	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			15.1.05					
VV			2,74		2,740			
VV			15.1.06					
VV			3		3,000			
VV			15.1.22					
VV			1,72		1,720			
VV			15.1.23					
VV			4,59		4,590			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			15.1.25					
VV			2,37		2,370			
VV			Součet		14,420			
58	K	763131765	Příplatek k SDK podhledu za výšku zavěšení přes 0,5 do 1,0 m	m2	14,420	350,00	5 047,00	CS ÚRS 2025 01
59	K	76313510K1	D+M KAZETY - kazetový podhled 600x600 mm, viditelná hrana, vč. roštu (jakékoliv výšky zavěšení), pomocných prací, doplňků, napojení na jiný druh podhledu, přesná specifikace viz PD, Poznámky k podhledům	m2	38,440	1 500,00	57 660,00	
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			15.1.19					
VV			13,64		13,640			
VV			15.1.20					
VV			12,21		12,210			
VV			15.1.21					
VV			12,59		12,590			
VV			Součet		38,440			
60	K	998763331	Přesun hmot tonážní pro konstrukce montované z desek ruční v objektech v do 6 m	t	3,600	2 500,00	9 000,00	CS ÚRS 2025 01
D 766			Konstrukce truhlářské			104 600,00		
61	K	766_T1	D+M T1 Dveře vnitřní 900x1970mm, 27dB, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	14 500,00	14 500,00	
62	K	766_T2	D+M T2 Dveře vnitřní 900x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
63	K	766_T3	D+M T3 Dveře vnitřní 900x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
64	K	766_T4	D+M T4 Dveře vnitřní 700x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
65	K	766_T5	D+M T5 Dveře vnitřní 700x1970mm, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	14 100,00	14 100,00	
66	K	766_T6	D+M T6 Dveře vnitřní 700x1970mm, EW30 DP3-C, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	14 000,00	14 000,00	
67	K	766_T7	D+M T7 Dveře vnitřní 600x1970mm, EI30 DP3-C, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	18 000,00	18 000,00	
D 767			Konstrukce zámečnické			613 167,50		
68	K	767_OK1a	D+M ocelové prvky rampy, vč. svařování, kotvení, návarků, pomocných prací, doplňků, dle PD D.1.1.2.5-02	kg	1 540,000	165,00	254 100,00	
VV			D.1.1.2.5-02					
VV			"U200" 785*1,1		863,500			
VV			"U120" 435*1,1		478,500			
VV			"100/100/8" 105*1,1		115,500			
VV			"plech tl. 8mm" (30+45)*1,1		82,500			
VV			Součet		1 540,000			
69	K	767_OK1b	D+M porořosty 30/3, vč. svařování, kotvení, návarků, pomocných prací, doplňků, dle PD D.1.1.2.5-02	m2	22,825	2 900,00	66 192,50	
VV			D.1.1.2.5-02					
VV			(9,4*1,5+3,9*1,5+1,6*0,5)*1,1		22,825			
VV			Součet		22,825			
70	K	767_OK1c	D+M ocelové prvky zábradlí rampy, vč. svařování, kotvení, návarků, pomocných prací, doplňků, dle PD D.1.1.2.5-02	kg	764,500	150,00	114 675,00	
VV			D.1.1.2.5-02					
VV			695*1,1		764,500			
VV			Součet		764,500			
71	K	767_A1	D+M A1 Dveře vnější hliníkové 1800x2600mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	125 000,00	125 000,00	
72	K	767_Z1	D+M Z1 Madlo nerezové sklopné (800mm) + pevné (900mm), vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
73	K	767_Z2	D+M Z2 Madlo nerezové dl. 500mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	5 500,00	5 500,00	
74	K	767_Z3	D+M Z3 Zrcadlo 400x600mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	3 000,00	3 000,00	
75	K	767_Z4	D+M Z4 Stříška nad vstupem, vč. pomocných prací, doplňků, PÚ, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	15 000,00	15 000,00	
76	K	767_Z5	D+M Z5 Cistíci rohož 1000x1650mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	
77	K	767_Z6	D+M Z6 Přechodový parapetní plech rš.500mm, dl. 1600mm, PÚ, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	1 900,00	1 900,00	
78	K	767_Z7	D+M Z7 Revizní dvířka 300x300mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	4,000	2 200,00	8 800,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
101	K	767_Z8	D+M Z8 ochranné oplocení pro kondenzační jednotku (2x600+1550) x 1000mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	4 000,00	4 000,00	
D 769			Plastové prvky	6 900,00				
79	K	767_P1	D+M P1 Ochranné pásy na stěny, š. 900mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	m	7,000	900,00	6 300,00	
80	K	767_P2	D+M P2 Lepená dveřní zarážka pr. 30mm, vč. pomocných prací, doplňků, přesná specifikace viz PD - D.1.1.2.5-01	soubor	1,000	600,00	600,00	
D 776			Podlahy povlakové	150 279,15				
81	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	49,860	35,00	1 745,10	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba A1					
VV			15.1.20					
VV			12,21		12,210			
VV			15.1.21					
VV			12,59		12,590			
VV			15.1.22					
VV			1,72		1,720			
VV			15.1.23					
VV			4,59		4,590			
VV			15.1.25					
VV			2,37		2,370			
VV			Mezisoučet		33,480			
VV			Skladba A2					
VV			15.1.05					
VV			2,74		2,740			
VV			Mezisoučet		2,740			
VV			Skladba B1					
VV			15.1.19					
VV			13,64		13,640			
VV			Mezisoučet		13,640			
VV			Součet		49,860			
82	K	776121112	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah	m2	49,860	95,00	4 736,70	CS ÚRS 2025 01
83	K	776141121	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl do 3 mm	m2	47,120	350,00	16 492,00	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba A1					
VV			15.1.20					
VV			12,21		12,210			
VV			15.1.21					
VV			12,59		12,590			
VV			15.1.22					
VV			1,72		1,720			
VV			15.1.23					
VV			4,59		4,590			
VV			15.1.25					
VV			2,37		2,370			
VV			Mezisoučet		33,480			
VV			Skladba B1					
VV			15.1.19					
VV			13,64		13,640			
VV			Mezisoučet		13,640			
VV			Součet		47,120			
84	K	776141122	Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu povlakových podlah pevnosti 30 MPa tl přes 3 do 5 mm	m2	2,740	260,00	712,40	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba A2					
VV			15.1.05					
VV			2,74		2,740			
VV			Součet		2,740			
85	K	776221111x01	Lepení trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podlahové krytiny na lepidlo doporučené výrobcem	m2	36,220	650,00	23 543,00	
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba A1					
VV			15.1.20					
VV			12,21		12,210			
VV			15.1.21					
VV			12,59		12,590			
VV			15.1.22					
VV			1,72		1,720			
VV			15.1.23					
VV			4,59		4,590			
VV			15.1.25					
VV			2,37		2,370			
VV			Mezisoučet		33,480			
VV			Skladba A2					
VV			15.1.05					
VV			2,74		2,740			
VV			Mezisoučet		2,740			
VV			Součet		36,220			
86	K	776221111x03	Vytažení extrémně trvanlivé nebo protiskluzné vinylové podl. krytiny 10 cm na stěnu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	48,425	750,00	36 318,75	
VV			D.1.1.2.1-01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba A1					
VV			15.1.20					
VV			13,9-0,9*2		12,100			
VV			15.1.21					
VV			14,8-0,9*2		13,000			
VV			15.1.22					
VV			5,325-0,7		4,625			
VV			15.1.23					
VV			8,8-0,7-0,9		7,200			
VV			15.1.25					
VV			6,4-0,6		5,800			
VV			Mezisoučet		42,725			
VV			Skladba A2					
VV			15.1.05					
VV			6,4-0,7		5,700			
VV			Mezisoučet		5,700			
VV			Součet		48,425			
87	M	28412245M01a.1	podlahovina vysoce zátěžová homogenní vinylová tl. 2 mm, tvrzená povrchová úprava, přesná specifikace viz PD	m2	45,169	700,00	31 618,30	
VV			"plocha" 36,22*1,1		39,842			
VV			"vytažení" 48,425*0,1*1,1		5,327			
VV			Součet		45,169			
88	K	776221111x02	Lepení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých napojení na zemění, měření pro prokázání správnosti vodivosti doložené protokolem	m2	13,640	550,00	7 502,00	
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba B1					
VV			15.1.19					
VV			13,64		13,640			
VV			Součet		13,640			
89	K	776221111x04	Vytažení homogenní podlahové krytiny PVC antistaticky a elektrostaticky vodivých, 10 cm na stětu, vč. dodávky přísl. dle PD	m	14,840	750,00	11 130,00	
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			D.1.1.1-01					
VV			Skladba B1					
VV			15.1.19					
VV			16,54-0,8-0,9		14,840			
VV			Součet		14,840			
90	M	28412245M03a	elektrostatická podlahovina, tl. 2 mm, tvrzená, přesná specifikace viz PD	m2	16,636	900,00	14 972,40	
VV			"plocha" 13,64*1,1		15,004			
VV			"vytažení" 14,84*0,1*1,1		1,632			
VV			Součet		16,636			
91	K	998776121	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové ruční v objektech v do 6 m	t	0,431	3 500,00	1 508,50	CS ÚRS 2025 01
D 781			Dokončovací práce - obklady		133 817,39			
92	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	61,683	95,00	5 859,89	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			15.1.05					
VV			6,4*2,02		12,928			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			15.1.22					
VV			5,325*2,02		10,757			
VV			-0,7*2		-1,400			
VV			15.1.23					
VV			8,8*2,02		17,776			
VV			-0,7*2-0,9*2		-3,200			
VV			15.1.25					
VV			6,4*2,02		12,928			
VV			-0,6*2		-1,200			
VV			Mezisoučet		47,189			
VV			15.1.19					
VV			(2,475+0,55)*2,02		6,111			
VV			15.1.20					
VV			(3,425+0,725)*2,02		8,383			
VV			Mezisoučet		14,494			
VV			Součet		61,683			
93	K	781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	61,683	850,00	52 430,55	CS ÚRS 2025 01
94	M	59761717	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch hladký/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	70,935	600,00	42 561,00	CS ÚRS 2025 01
VV			61,683*1,15"Přepočtené koeficientem množství		70,935			
95	K	781492251	Montáž profilů ukončovacích lepených flexibilním cementovým lepidlem	m	38,580	135,00	5 208,30	CS ÚRS 2025 01
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			15.1.22					
VV			2,02		2,020			
VV			15.1.23					
VV			2,02*3		6,060			
VV			Mezisoučet		8,080			
VV			D.1.1.2.1-01					
VV			15.1.05					
VV			6,4		6,400			
VV			-0,7		-0,700			
VV			15.1.22					
VV			5,325		5,325			
VV			-0,7		-0,700			
VV			15.1.23					
VV			8,8		8,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		-0,7-0,9		-1,600			
	VV		15.1.25					
	VV		6,4		6,400			
	VV		-0,6		-0,600			
	VV		15.1.19					
	VV		(2,475+0,55)		3,025			
	VV		15.1.20					
	VV		(3,425+0,725)		4,150			
	VV		Mezisoučet		30,500			
	VV		Součet		38,580			
96	M	19416005	lišta ukončovací z eloxovaného hliníku 10mm	m	40,509	350,00	14 178,15	CS ÚRS 2025 01
	VV		38,58*1,05 *Přepočtené koeficientem množství		40,509			
97	K	781495115	Spárování vnitřních obkladů silikonem	m	46,460	125,00	5 807,50	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.1-01					
	VV		15.1.05					
	VV		4*2,02		8,080			
	VV		15.1.22					
	VV		5*2,02		10,100			
	VV		15.1.23					
	VV		7*2,02		14,140			
	VV		15.1.25					
	VV		5*2,02		10,100			
	VV		15.1.19					
	VV		1*2,02		2,020			
	VV		15.1.20					
	VV		1*2,02		2,020			
	VV		Součet		46,460			
98	K	998781121	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické ruční v objektech v do 6 m	t	1,943	4 000,00	7 772,00	CS ÚRS 2025 01
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				32 109,84	
99	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	185,606	78,00	14 477,27	CS ÚRS 2025 01
	VV		D.1.1.2.1-01					
	VV		15.1.05					
	VV		6,4*(3,05-2,02)		6,592			
	VV		-2,45*2+(2,45+2*2)*0,35		-2,643			
	VV		15.1.06					
	VV		8,75*3,05		26,688			
	VV		-0,6*2		-1,200			
	VV		15.1.19					
	VV		16,54*3,05		50,447			
	VV		-0,8*2-0,9*2		-3,400			
	VV		15.1.20					
	VV		13,9*3,05		42,395			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-2,45*2+(2,45+2*2)*0,35		-2,643			
	VV		15.1.21					
	VV		14,8*3,05		45,140			
	VV		-0,9*2*2		-3,600			
	VV		-2,45*2-1,65*2,175+(2,45+2*2)*0,35+(1,65+2,175*2)*0,35		-4,131			
	VV		15.1.22					
	VV		5,325*(3,05-2,02)		5,485			
	VV		15.1.23					
	VV		8,8*(3,05-2,02)		9,064			
	VV		15.1.25					
	VV		6,4*(3,05-2,02)		6,592			
	VV		Mezisoučet		171,186			
	VV		Stropy					
	VV		15.1.05					
	VV		2,74		2,740			
	VV		15.1.06					
	VV		3		3,000			
	VV		15.1.22					
	VV		1,72		1,720			
	VV		15.1.23					
	VV		4,59		4,590			
	VV		15.1.25					
	VV		2,37		2,370			
	VV		Mezisoučet		14,420			
	VV		Součet		185,606			
100	K	784211101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	185,606	95,00	17 632,57	CS ÚRS 2025 01